

Artikelomschrijving: Zigi pinda's sriracha hot chili 70g

Barcode: 3800200451285

Lijst met ingrediënten:

PINDA'S, Sriracha chilisaus kruiden 2% [zout, suiker, knoflookpoeder, cayennepeper 8%), antiklontermiddel (calciumfosfaat), maltodextrine (aardappel), zuurteregelaars (ascorbinezuur en citroenzuur), stabilisator (Arabische gom), antioxidant (rozemarijnextract), natuurlijke aroma's), zonnebloemolie, suiker, zout, dextrine (tapioca), sorbitol, gemodificeerd zetmeel (mais).

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen:

Pinda's

Exploitant:

Reha B.V.

Land van herkomst:

Bulgarije

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2671,6kJ/638,1 kcal
Eiwitten	24,4 gram
Koolhydraten	17,7 gram
Waarvan suikers	5,1 gram
Vetten	51,1 gram
Waarvan verzadigd	7,7 gram
Voedingsvezels	4,9 gram
Natrium	1,9 gram

Artikelomschrijving: Bruschetta garden grill 70g

Barcode: 3800200450967

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, zonnebloemolie, gegrilde groente kruiden 6% {zout, maltodextrine, suiker, uienpoeder 7,0%, gegrilde uienpoeder 6%, gist extract, knoflookpoeder 2,6%, natuurlijke smaakstoffen, natuurlijke kleurstoffen (karamel, paprika extract), gedroogde peterselie 2,5%, zuurteregelaars (MELKzuur, citroenzuur), antiklontermiddel (silicumdioxide), kokosolie}, zout, gist, rozemarijn extract.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van pinda's, noten, melk, soja en ei bevatten.

Allergenen:

Gluten

Exploitant:

Reha B.V.

Land van herkomst:

Bulgarije

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1838 kJ/439 kcal
Eiwitten	13,8 gram
Koolhydraten	68,1 gram
Waarvan suikers	1,5g gram
Vetten	11,6 gram
Waarvan verzadigd	1,2 gram
Voedingsvezels	3,5 gram
Natrium	3,0 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0055857

Supplier ID: 52857

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Pate Iberico blikje 200g

Barcode: 8411769120014

Lijst met ingrediënten:

Iberische varkensspek, Iberische varkenslever +(35%), water, MELKpoeder, EI, zout, emulgator (E472c), suiker, aroma, sherrywijn, specials, antioxidant (E301) en conserveermiddel (E250). Bevat EI- en MELKderivaten.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van gluten bevatten.

Allergenen:

Ei, melk

Exploitant:

Rik Holland

Land van herkomst:

Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	673,6 kJ/155,8 kcal
Eiwitten	3,4 gram
Koolhydraten	0,3 gram
Waarvan suikers	0,3 gram
Vetten	15,6 gram
Waarvan verzadigd	4,4 gram
Voedingsvezels	0,0 gram
Natrium	0,4 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Fuet 150g

Barcode: 8720604484328

Lijst met ingrediënten:

Varkensvlees en varkensvet (138g om 100g eindproduct te verkrijgen), zout, antioxidanten (E326, E301), zetmeel, glucosestroop, suiker, witte peper, natuurlijk aroma, bevochtigingsmiddel (E420), zuurteregelaar (E331iii), stabilisator (E452i), conserveermiddel (E250). Natuurlijk varkensdarm. Oppervlakteflora (Penicillium).

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers B.V.

Land van herkomst:

vlees: EU. Geproduceerd in Spanje.

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1848 kJ/446 kcal
Eiwitten	22,1 gram
Koolhydraten	3,0 gram
Waarvan suikers	0,9 gram
Vetten	38,4 gram
Waarvan verzadigd	10,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	4,29 gram

Artikelomschrijving: Croky Rough & Real spicey cajun 125g

Barcode: 5414359978227

Lijst met ingrediënten:

66,8% aardappelen, 28,2% zonnebloemolie, 4% cajunspecerijen en -kruiden (1,34% paprika, peper, komijn, lookpoeder, uienpoeder, tijm), zout.

Bijzonderheden:

Product op basis van ingredienten van natuurlijke oorsprong, bevat geen smaakversterkers of kleurstoffen.

Allergenen:

Exploitant:

Van Dijk

Land van herkomst:

Belgie

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2473,75kJ/ 524kcal
Eiwitten	8,625 gram
Koolhydraten	71,375 gram
Waarvan suikers	1,5 gram
Vetten	35,625 gram
Waarvan verzadigd	3,125 gram
Voedingsvezels	7,25 gram
Natrium	1,25 gram

Artikelomschrijving: Oude Wyngaard kaas 140g

Barcode: 8714529001968

Lijst met ingrediënten:

Gepasteuriseerde KOEMELK, zout, zuursel, dierlijk stremsel, kleurstof annatto norbixine.

Bijzonderheden:

Bij kamertemperatuur houdbaar.

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Wijngaard Kaas

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1783kJ/ 425kcal
Eiwitten	28,0 gram
Koolhydraten	<0,1 gram
Waarvan suikers	<0,1 gram
Vetten	35,0 gram
Waarvan verzadigd	25,0 gram
Voedingsvezels	
Natrium	2,0 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0000574

Supplier ID: 52918



Artikelomschrijving: Hertog Jan Tripel kruik 500ml

Barcode: 8710956001311

Lijst met ingrediënten:

Water, GERSTEMOUT, TARWEZETMEEL, suiker, hop, gist.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Multi Bier

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

8,5%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	290 kJ/ 69kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.